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مدرسة رام الله الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310784001
212310784002
212310784003
212310784004
212310784005
212310784006
212310784007
212310784008
212310784009
212310784010
212310784011
212310784012
212310784013
212310784014
212310784015
212310784016
212320784017
212320784018
212320784019
212320784020
212320784021
212320784022
212320784023
212320784024

أنمار حاتم محمد فيصل
احمد عادل جميل عثمان

احمد يوسف علي عبد
بكر محمد حميد محمد

صاحب عمار صاحب صائل
عبدالرحمن حسن مصطفى دلز
عبدالرحمن عزيز حديد زيدان

عبدالله حامد حديد زيدان
عبدالله فرج عبد حسين
عبدالله يوسف علي عبد
محمد حامد حديد زيدان

محمد سلمان احمد حبيب
محمد صاحب عبد سالم

مراد عبدالله حسين محمد
مصطفى حسين محسن مرهج

يحيى صاحب عبد سالم
أستبرق حمد عضب عيدان
أطياف احمد مصطفى دلز

اروى يعقوب علي عبد
ايلاف  عصام جميل عثمان

خديجة زيد حسين صالح
دعاء عدنان حسين خلف
زهراء مجول ناظم دليان
سجى ضياء حسن مرعي

85
93
96
84
82
84
78

100
85
63
79
83
76
78
61
86
58
79
76
85
64

100
83
89

58
90
61
69
64
62
67
77
62
50
33
50
67
50
50
60
63
62
69
84
61

100
65
66

50
70
38
56
37
64
39
60
50
40
30
42
56
50
36
38
50
38
34
56
36
78
58
60

51
87
51
54
59
50
70
62
77
31
50
56
61
50
50
67
71
50
38
97
50

100
79
72

57
90
50
29
59
34
52
83
68

19%
40
50
50
50
51
50
50
50
55
74
27
89
69
66

78
81
76
65
66
57
59
78
75
50
65
64
70
54
57
56
36
59
50
74
62

100
76
76

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

379
511

0
0
0
0
0

460
417

0
0
0

380
332

0
0
0
0
0

470
0

567
430
429

63.17
85.17

0
0
0
0
0

76.67
69.5

0
0
0

63.33
55.33

0
0
0
0
0

78.33
0

94.5
71.67
71.5

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين
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مدرسة رام الله الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0784
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212320784025
212320784026
212320784027
212320784028
212320784029
212320784030
212320784031
212320784032

شهد علي فيصل ياسين
طيبة فرج عبد حسين

فاطمة جبار يحيى شهاب
فاطمه حمد مصطفى دلز

لانه  قاسم عبدالكريم عثمان
لقاء علي محمد زيدان

مريم محمود حديد زيدان
نورس باسم ياسين عبدالرحمن

82
100
84
76
91
96
54
63

56
77
53
69
63
64
53
58

39
50
42
42
66
52
38
51

40
68
53
58
57
57
26
53

38
68
52
54
52
50
35
20

54
73
50
74
76
84
65
55

راسب
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل

0
436

0
0

405
403

0
0

0
72.67

0
0

67.5
67.17

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

32 16 16

المشاركين
كلي بنين بنات

13 6 7

الناجحين
كلي بنين بنات

15 8 7

المكملين
كلي بنين بنات

4 2 2

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0115481
 100% 97% 53% 88% 75% 97%

 40.63%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
32 16 16

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


